
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 24. punkts) 

TALSOS 

 

24.04.2025.                     Nr.93 

 

Par saistošo noteikumu “Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem Talsu 

novadā” izdošanu 

 

  

 

Talsu novada pašvaldības dome 2025. gada 27. martā izdeva saistošos noteikumus 

Nr. 4 “Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem Talsu novadā” (turpmāk – Saistošie 

noteikumi). 

Saistošie noteikumi nav publicēti un nav stājušies spēkā.  

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 31. martā nosūtīja Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai  (turpmāk – VARAM) Saistošos noteikumus 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

Pašvaldībā 2025. gada 9. aprīlī saņemta VARAM vēstule ar informāciju, ka Saistošos 

noteikumus pieņem zināšanai, vienlaikus aicinot veikt vēstulē norādītos precizējumus 

Saistošajos noteikumos.  

Pašvaldība, ievērojot VARAM vēstulē norādīto, veica precizējumus saistošajos 

noteikumos un ievērojot Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu, saistošo noteikumu projektu 

un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu no 2025. gada 9. aprīļa līdz 2025. gada 23. aprīlim 

publicēja Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Pašvaldībā netika saņemti viedokļi par saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 

paskaidrojuma rakstu 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus “Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem Talsu 

novadā” (pievienoti pielikumā). 

2. Atcelt Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27. marta lēmumu Nr. 53 “Par 

saistošo noteikumu “Par specializētajiem sauszemes  tūristu transportlīdzekļiem 

Talsu  novadā” izdošanu” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                 S. Pētersone 

 

 
Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv


Lēmumu nosūtīt: 

1) Licencēšanas komisijai; 

2) Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijai; 

3) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam. 
 

 

 

 


